Contrato nº 46/2023 - FAPEX x UFRB – Ref. FAPEX 230131. Objeto: aquisição de 

reagentes químicos. Fornecedores: EDLAB COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA 

LABORATÓRIOS E HOSPITALAR, inscrito no CNPJ sob o nº 40.519.472/0001-70, que 

apresentou proposta no valor de R$5.122,80 (cinco mil, cento e vinte e dois reais e 

oitenta centavos) para os itens 01, 02, 03, 04, 06, 07, 11, 14 e 22; INDUSLAB 

NORDESTE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA, inscrito no 

CNPJ sob o nº 07.796.331/0001-29, que apresentou proposta no valor de R$4.139,49 

(quatro mil, cento e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos) para os itens 05, 13, 

16, 19, 23, 24 e 26; MSR COM EQUIP E SERV EM VIDROS PARA LABORATÓRIO 

LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 17.845.988/0001-92, que apresentou proposta no valor 

de R$2.341,00 (dois mil, trezentos e quarenta e um reais) para os itens 08, 09, 15, 18, 

20, 21 e 27; GLOBAL CIENTÍFICA PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA, inscrito no 

CNPJ sob o nº 51.376.631/0001-40, que apresentou proposta no valor de R$920,00 

(novecentos e vinte reais) para os itens 10, 12, 17 e 25.